The Tract, which follows this Lesson, is taken from

Psalm ci, in which the royal prophet expresses the sufferings of body and mind endured by Jesus in His human Nature.

TRACT

Domine, exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Ne avertas faciem tuam a me; in quacumque die tribulor, inclina ad me aurem tuam.

Ÿ. In quacumque die invocavero te, velociter exaudi me.

Ÿ. Quia defecerunt sicut fumus dies mei: et ossa mea sicut in frixorio confixa sunt.

Ÿ. Percussus sum sicut fœnum, et aruit cor meum, quia oblitus sum manducare panem meum.

Ÿ. Tu exurgens, Domine, misereberis Sion, quia venit tempus miserendi ejus.

Hear, O Lord, my prayer, and let my cry come unto thee.

Ÿ. Turn not away thy face from me, in the day when I am in trouble, incline thine ear to me.

Ÿ. In what day soever I shall call upon thee, hear me speedily.

Ÿ. For my days are vanished like smoke: and my bones are as if they were fried in a frying-pan.

Ÿ. I am smitten as grass, and my heart is withered, because I forgot to eat my bread.

Ÿ. Thou, O Lord, arising, wilt have mercy on Sion, for the time to have mercy on her is come.

The Church then gives us the history of the Passion according to St. Luke. This evangelist mentions several details not given by Saints Matthew and Mark, which will assist us to a fuller understanding of the divine mystery of the sufferings and Sacrifice of the Man-God.

THE PASSION AND GOSPEL

Passio Domini nostri Jesu Christi secundum Lucam.

Cap. xxii. et xxiii.

In illo tempore: Appropinquabat dies festus Azy-

The Passion of our Lord Jesus Christ according to Luke.

Ch. xxii. and xxiii.

At that time: The feast of unleavened bread, which is

morum, qui dicitur Pascha: et quærebant principes sacerdotum et scribæ, quomodo Jesum interficerent: timebant vero plebem. Intravit autem Satanas in Judam, qui cognominabatur Iscariotes, unum de duodecim; et abiit et locutus est cum principibus sacerdotum et magistratibus, quemadmodum illum traderet eis. Et gavisus sunt: et pacti sunt pecuniam illi dare. Et spondit. Et quærebat oportunitatem ut traderet illum sine turbis.

Venit autem dies azymorum, in qua necesse erat occidi Pascha. Et misit Petrum et Joannem, dicens: Euntes parate nobis Pascha, ut manducemus. At illi dixerunt: Ubi vis paramus? Et dixit ad eos: Ecce introeuntibus vobis in civitatem, occurret vobis homo quidam amphoram aquæ portans; sequimini eum in domum, in quam intrat, et dicetis patrifamilias domus: Dicit tibi Magister: Ubi est diversorium, ubi Pascha cum discipulis meis manducem? Et ipse ostendet vobis coenaculum magnum stratum, et ibi parate.